[bookmark: 戻り1号][bookmark: 戻り2号][bookmark: 戻り3号][bookmark: 戻り4号][bookmark: 戻り5号][bookmark: 戻り9号]別記様式第３号（仕様書に対する質問書）
仕様書等に対する質問書

令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

	担当者名

	連絡先
	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

　　業務名　：
　 （又は調達物品の名称、規格及び数量）

質

問

事

項

[bookmark: 様式4号]

別記様式第４号（公募型プロポーザル参加資格確認申請書）

公募型プロポーザル参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
商号又は名称
　　代表者職氏名
（担　　当　　者　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（Ｆ Ａ Ｘ 番 号　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（メールアドレス　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

令和　　年　　月　　日付けで公告のあった次の公募型プロポーザルに参加したいので、必要書類を添えて申請します。
なお、地方自治法施行令第167条の４の規定のいずれにも該当しない者であること、公募型プロポーザル参加資格要件を満たしていること及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

１　業務名：
　（又は調達物品の名称、規格及び数量）
２　添付書類（　有　・　無　）
　　添付書類有の場合、書類名を記入
	※県の競争入札参加資格の認定を受けていることを参加資格要件としなかった場合、次の書類が必須（発行日が公告日から３か月以内のもの）となる。
・広島県の納税証明書（広島県内に事業所等が全くないなど、納税義務がない場合を除く）
・消費税及び地方消費税（国税）の納税証明書

[bookmark: 様式5号]

別記様式第５号（公募型プロポーザル参加資格確認結果通知書）

公募型プロポーザル参加資格確認結果通知書

令和　　年　　月　　日

様

　　　　　　　　広島県知事

令和　　年　　月　　日付けで申請のあった公募型プロポーザル参加資格確認申請について、確認結果を次のとおり通知します。

	業　務　名
（又は調達物品の名称、規格及び数量）

	公告　日

	公募型プロポーザル参加資格要件の適否
	適　・　否

	公募型プロポーザル参加資格要件に適合しないと認めた理由

注　公募型プロポーザル参加資格要件に適合しないと通知された者は、広島県○○局○○課に対してその理由説明を求めることができます。この説明を求める場合は、令和　　年　　月　　日までに、その旨を記載した書類を提出してください。
[bookmark: 様式6号]

別記様式第７号（提案書の決定通知書）
提案書の決定通知書

令和　　年　　月　　日

様

　　　　　　　　　広島県知事

　業務名（又は調達物品の名称、規格及び数量）：

　令和　　年　　月　　日付けで提案書を提出していただいたこの業務について、貴社の提案を最適であると認め、決定しました。

	※　提案決定後、速やかに契約締結手続に移れる場合は、次の事項を追記する。
【追記内容】
ついては、契約を締結したいと思いますので、次によりこの業務に係る見積書を提出してください。
　　なお、提出された見積書が予定価格を上回る場合は、別途契約金額について協議します。

１　提出期限：令和　　年　　月　　日
２　提 出 先：

[bookmark: 様式8号]

別記様式第８号（提案書の非選定通知書）
提案書の非選定通知書

令和　　年　　月　　日

様

　　　　　　　　　　広島県知事

　業務名（又は調達物品の名称、規格及び数量）：

　令和　　年　　月　　日付けで提案書を提出していただいたこの業務について、貴社の提案は選定されませんでした。
　なお、選定されなかった理由について、広島県○○局○○課に対して説明を求めることができます。
この説明を求める場合は、令和　　年　　月　　日までに、その旨を記載した書類を提出してください。

業　務　実　績　書
[bookmark: _GoBack]令和　年　　月　　日
　広島県知事　様

所在地
商号又は名称
代表者職氏名
次のとおり、「ＳＡＨソーシャルメディア運用業務」と同等・同種の業務の実施を適正に行った実績があります。
	業務名
	発注者名及び
担当部署
	業務の概要

	受注時期
	稼働期間

- 1 -